
MARKTINFORMATION 
1408cs0 21/07/2014 

 1/1 1408cs0  ©
 2

01
4 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

NOVÉ RUKOJETI ŘADÍCÍ PÁKY PRO 
VOZIDLA DAF A LEYLAND 

WABCO jako specialista na automatizaci převodovek se 
zkušeností v oblasti řízení převodovek delší než 20 let neustále 
vyvíjí svou produktovou paletu v úzké spolupráci se svými 
zákazníky a nabízí inovativní řešení pro řízení převodovek. 

PRODUKTOVÁ ŘADA 463 086 XXX 0 NAHRAZUJE 
463 085 XXX 0 

Upozorňujeme naše zákazníky, že byla uvolněna produktová řada 
nových rukojetí řadící páky pro vozidla DAF a Leyland 
463 086 XXX 0 jako náhrada za starou produktovou řadu 
463 085 XXX 0. 

PŘEŘAZENÍ PRODUKTOVÝCH ČÍSEL 

V následující tabulce jsou uvedena produktová čísla rukojetí řadící páky, která byla přeřazena na nová 
produktová čísla. 

Staré produktové číslo Nové produktové číslo 

WABCO DAF / Leyland WABCO DAF / Leyland 

463 085 000 0 1285260 463 086 000 0 1833024 

463 085 001 0 1784361 463 086 001 0 1833026 

463 085 020 0 1285259 463 086 020 0 1833025 

463 085 021 0 4400266002 463 086 021 0 - 

463 085 022 0 1619341 463 086 022 0 - 

463 085 023 0 1779450 463 086 023 0 1833023 

463 085 024 0 1784362 463 086 024 0 1833027 

463 085 040 0 1285258 463 086 040 0 1833030 

463 085 041 0 1285257 463 086 041 0 1833028 

463 085 042 0 4400266004 463 086 042 0 - 

463 085 043 0 1681685 463 086 043 0 1833029 

463 085 061 0 1300525 463 086 061 0 1833031 

Informace o produktech WABCO naleznete v našem produktovém katalogu INFORM (inform.wabco-auto.com), 
ve kterém zadejte produktové číslo do vyhledávacího pole „Číslo produktu“.  

Pro další informace prosím kontaktujte Vašeho WABCO partnera (www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

Nová rukojeť řadící páky 
463 086 XXX 0 

http://inform.wabco-auto.com/�
http://www.wabco-auto.com/findwabco�

